ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №79
ГОРОДА ТОМСКА

ПРИКАЗ

01.09.2015г.                                                                                                        №73 – О

«Об утверждении перечня оказываемых  платных
дополнительных образовательных услуг
на 2015 – 2016 учебный год»

              В соответствии с Постановлением от 05.07.2001г. № 505 «Об утверждении правил об оказании платных образовательных услуг», Решением Думы г.Томска от 15.09.2005г. № 1032  «О положении о едином порядке и условиях оказания платных услуг муниципальными учреждениями г.Томска»,  Постановлением Мэра г.Томска от 24.03.2001г.  № 249 «Об утверждении предельных цен на платные услуги муниципальных учреждений, подведомственных департаменту образования администрации Города Томска», Законом РФ от 07.02.1992г. № 2300 – 1 «О защите прав потребителя»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень оказываемых  платных дополнительных образовательных услуг на 2015 – 2016 учебный год (Приложение № 1, Приложение № 2).
2.  Педагогам, оказывающим ПДОУ, оформить журналы посещения ПДОУ согласно списочному составу групп.
3.  Организатору ПДОУ в МАДОУ № 79 г. Томска Ситдиковой И.А. обеспечить контроль за ведением журналов по ПДОУ.
4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                         Л.В. Ромашова

С приказом ознакомлена:
                                                                      И.А. Ситдикова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №79
ГОРОДА ТОМСКА

Приложение № 1 к Приказу № 73 - О
от «01 » сентября 2015 г.

Перечень оказываемых
дополнительных платных образовательных услуг
(корпус 1)

	№ п/п

	Наименование образовательной  услуги

	Форма предоставления (оказания) услуги (индивидуальная, групповая)

	Количество
часов
	Стоимость

	В неделю
	Всего в месяц
	В час
	Всего в месяц

	1.
	Кружок «Хочу всё знать!»
	групповая
	2 часа
	8 часов
	110 руб.
	880 руб.

	2.
	Кружок «Хочу все знать!» (обучение грамоте)
	групповая
	2 часа
	8 часов
	110 руб.
	880 руб.

	3.
	Обучение английскому языку
	групповая
	2 часа
	8 часов
	80 руб.
	640 руб.

	4.
	Спортивно – оздоровительный кружок (2)
	групповая
	2 часа
	8 часов
	100 руб.
	800 руб.

	5.
	Спортивно-оздоровительный кружок(1)
	групповая
	2 часа
	8 часов
	80 руб.
	640 руб.

	6.
	Кружок «Умелые руки»
	групповая
	2 часа
	8 часов
	100 руб.
	800 руб.

	7.
	Изостудия «Радуга»
	групповая
	2 часа
	8 часов
	100 руб.
	800 руб.

	8.
	Хореография
	групповая
	2 часа
	8 часов
	80 руб.
	640 руб.

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №79
ГОРОДА ТОМСКА

Приложение № 2 к Приказу № 73 - О
от «01 »  сентября  2015 г.

Перечень  оказываемых
дополнительных платных  образовательных  услуг
(корпус 2)

	№ п/п

	Наименование образовательной  услуги

	Форма предоставления (оказания) услуги (индивидуальная, групповая)

	Количество
часов
	Стоимость

	В неделю
	Всего в месяц
	В час
	Всего в месяц

	1.
	Кружок «Хочу всё знать!»
	групповая
	2 часа
	8 часов
	110 руб.
	880 руб.

	2.
	Спортивно – оздоровительный кружок
	групповая
	2 часа
	8 часов
	100 руб.
	800 руб.

	3.
	Хореография
	групповая
	2 часа
	8 часов
	80 руб.
	[bookmark: _GoBack]640 руб.